内容は １　よかった　　２　よくなかった

　時間は １　ちょうどよい　　２　短い

（下松市生涯学習支援事業　様式３）

参加人員 　   　名

　これからの参考にするために該当するものに○印をつけ、ご意見をお聞かせください。

講座名

下松市生涯学習支援事業実施報告書

　『くだまつ市民講師セミナー』『くだまつ行政講座』

　その他何でもお気づきをご記入ください。

実施日時   平成　　　年　　　月　　　日　　　　　 :    　～　    :

１　充分　　２　もっと増やしてほしい
　　　　　　　　※どんな講座がよいか下記にご記入ください。

　講座の種類は

団 体 名

　下記のとおり講座を実施しましたので報告します。

実施場所

平成　  　年  　月  　日

住　　所

代表者名

Ｔ Ｅ Ｌ　　　　　－

下松市教育委員会教育長　様

講師名